coMstitucionibus  provincialibus,  et  potissime  bone  memorie  Otto- 
bonus,  sedis  apostolice  in  Anglia  legatus  capitulo  Omnipotent  Deus, 

Pol.  as  salubriter  statuerunt,  districcius  prohibendo  ne  in  ecclesiis  quibus- 
cumque  earumve  cimiteriis  ullus  de  aliquibuy  rebus  veualibus 
mercatum  teneat  nee  ullam  processus  negociacionein  inibi  exercere 

presumat,  singulis  episcopis  eb  locorum  ordinariis  firmiter  injun- 
gendo  ut  hoc  salubre  statutum  per  censurarn  ecclesiasticam  ac 

alias  penas  formidabiles  ab  omnibus  et  singulis  Christi  fidelibus 

sue  jurisdiccioni  subjectis  inviolabiliter  faciant  observari.  Ea 

propter  cum  infra  cimiterium  ecclesie  tue  parochialis  de  Nova 
Terra  non  solum  hujusmodi  mercimonia  et  negociaciones  diebus 

feriatis  set  et  solemnibus  et  precipue  dominicis  publice  exer- 
ceantur  indebiteque  frequententur,  verum  eciam  quedam  tuguria 

seu  domicilia  et  edificia  pro  hujusmodi  rebus  venalibus  conser- 
vandis  et  vendendis  erigantur  in  prejudicium  ecclesiatice  libertatis 

dicborumque  sacrorum  carionum  et  constitucionura  trausgressionem 

manifestam,  divine  majestatis  gravem  offensam  necnon  in  animarum 

suarum  periculum  non  modicum  et  aliis  Christi  fidelibus  perni- 
ciosum  exemplum,  tibi  igitur  mandamus  quatinus  viis  et  modis 

quibus  valeas  et  poteris  dictos  tuos  parochianos  ab  hujusmodi 
illicitis  actibus,  mercimoniis  et  mercatis  diebus  et  locis  predictis 

abstiuere  facias  et  inducas,  monendo  insuper  publicn  in  ecclesia 

tua  diebus  ad  hoc  congrue  eb  debite  requisitis  omnes  et  singulos 

qui  hujusmodi  tuguria,  domicilia  seu  edificia  in  cimiterio  erexerint, 

etc.,  seu  qui  ea  teneant,  ac  omnes  illos  qui  suum  interesse  in 
hiis  habere  pretendant  ex  parte  Dei  et  nostra  quatinus  sub  pena 
excommunicacionis  majoris,  etc.,  omnia  ilia  tuguria,  etc.,  infra 

tres  menses  post  monicionem  tuam  canonice  factam  immediate 

sequentes,  etc.,  amoveant  et  transferri  faciant  ;  inhibendo  ex  parte 

Dei  et  nostra,  etc.,  ne  consimilia  ibidem  construere,  etc.,  pre- 

sumant.  Et  quid  in  hoc  feceris,  etc.  Datum  xii°  die  Octobris, 
anno  Domini  M°CCCC°xxvi. 
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A.D.  1426.      The,  bishop  ratifies  a  grant,  by  bishop  Edmund  Lacy,  of  certain  lands 
in  Bromyard  to  John  Hall  for  a  term  of  61  years. 

Foi,98b.  RATIFICACIO  CAKTE    JOHANNIS  HALLE. — Universis,  etc.,  Thomas, 

etc.  Noverit  universitas  vestra  quod  nos  inspeximus  cartam 

venerabilis,  etc.,  Edmundi,  etc.,  nuper  episcopi  Herefordensis, 

tenorem,  etc. : — Sciant  presentes  et  futuri  quod  nos  Edmundus,  etc., 

dedimus,  etc.,  Johanni  Halle  de  Bromyard  unum  rnessuagium  efc 

duas  virgatas  terre  custumarie  in  Bromyard  foreyn,  vocatas  le 

Cuple,  habendum,  etc.,  ad  terminum  Ixi  annorum,  reddendo 
inde  annuatim  nobis  etc.,  xxviii  sol.  et  iiii  d.,  etc.,  et  sectam 

curie  nostre  de  Bromyard  et  heriettum,  etc.  In  cujus,  etc.,  vii° 
Junii,  anno  regni  Henrici  quinti  octavo,  cte. 

Nov.  1. — The  bishop  confirms  the  appointment  of  Bernard  de  Placia, 
John  Nelson,  and  Richard  Sutton  as  his  proctors  at  the  papal 

court,  adding  the  name  of  John  Bay  sham,  dean  of  Hereford. 1 

PROCUKATORIUM    DOMINI    AD    VISITANDUM    LIMINA    S.    PETKI   ET 

PAULI.2 

June  22. — The  bishop  rearranges  the  revenues  of  Dorstone,  assigning 
their  respective  portions  to  the  priory  of  Clifford  and  to  the 
vicar  of  the  parish. 

Foi.  99b.  Thomas,    etc.,   universis  etc.      Quia  nuper    in  visitacione  nostra 

ordinaria  et  triennali  fuerat  nobis,  ecclesiam  parochialem  de 

Dorstone  personaliter  visitantibus,  querula  voce  et  lamentabili 

intimatum  quod  nullus  capellanus  propter  exilitatem  ejusdem  in 

eadem  rcsidere  et  curam  ejusdem  supportare  curavit,  in  tantum 

quod  dominus  Johannes  Hudderley  vicarius  ejusdem  multociens 

ut  nos  cessionem  suam  dicte  vicarie  et  resignacionem  admittere 

dictamve  vicariarn  sufficienter  dotare  dignaremur  nobis  humiliter 

supplicavit,  unde  nos  videntes  priorem  et  conventurn  de  Clyfford, 
dicte  ecclesie  rectores,  habita  cum  eisdem  quadam  communicacione, 

de  vicarie  exilitate  minime  curare  seu  de  remedio  oportuno  in  hac 
parte  aliquo  providere,  ad  inquirendum  igitur  de  vero  valore  ecclesie, 

tarn  rectorie  scilicet  quam  vicarie  ejusdem,  quibusdam  rnagistris 
Johanni  Vir,  in  decretis  bacallario,  Willelmo  Stowe,  et  Phillippo 

-'^-"-^ 
2— In  the  usual  form. 
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1426.  Mason,  notariis  publicis,  commisimus  per  decretum.  Qui  quidem 
commissarii  in  hujusmodi  inquisicione  in  ecclesia  predicta  per  xii 

viros  ejusdern  parochie  n'dedignos  legitime  procedentes,  et  nos  de  toto 
processu  coram  eisdem  habito  una  cum  dictarum  rectorie  et  vicarie 

vero  valore  debite  certin'cantes,  dicunfc  quod  porcio  vicarie  antedicte  in 
tan  turn  extitit  diminuta  quod  aliquem  capellanum  cure  servientem 
insufficiens  esset  sustinere.  Nos  vero  visis  et  intellects  meritis 

ejusdein  cause  prefatos  priorem  et  conventum  ecclesie  rectores  ad 

certos  diem  et  locum  fecirnus  judicialiter  coram  nobis  evocari, 

causam  siquam  haberent  racionabilem  proposituros  quare,  negli- 

gencia  sua  hujusmodi  precedente,  ad  augmentacionem  dicte  vicarie 

porcionis  procedere  non  deberent.  Qui  quidem  prior  et  conventus 

oi.  100.  post  diutinam  cause  protelacionem  eandem  ordinacioni  et  juris- 

diccioni  nostris  ordinariis  submitr.entes  terminandam  in  personis 

magfotrorum  Willelmi  Stowe,  notarii  publici,  et  Thome  Vaghan, 

literati,  procuratorum  eorundem  legitime  constitutorum,  prout  in 

quodam  procuratorio,  etc.,  liquet  manifeste,  ac  dominus  Johannes 

Adderley,  vicarius,  in  persona  rnagistri  Johannis  Ascheby,  procura- 

toris  sui,  apud  acta  legitime  in  ista  causa  constituta  coram  nobis 

in  capella  nostra  apud  Whyteborne,  xxii°  die  Junii,  anno  Domini 

M°CCCC°xxvi,  sedentibus  pro  tribunal!,  comparuerunt,  cujus  pro- 
curatorii  tenor  sequitur  in  hec  verba  : — Universis  pateat  quod  nos, 

Ricardus  Pepynbury,  prior  prioratus  beate  Marie  de  Clyfford,  etc. 

Willelmuui  Stowe,  etc.,  et  Thomam  Vaghan,  nostros  procuratores 

conjunctim  et  divisim  etc.  In  cujus  rei,  etc.  Datum  in  domo 

nostra  capitular!  prioratus  de  Clyfford,  ix°  die  Junii,  M0CCCC0xxvi° 

1.  ioob.  Nos  igitur   hujusmodi  augmentacionis    causam    h'nire    cupientes 
ad  determinacionem  ejusdem  processimus  in  hunc  modum  : — In  Dei 

nomine.  Amen.  Nos  Thomas,  etc.,  in  quadam  causa  augmenta 

cionis  vicarie  ecclesie  parochialis  de  Dorstone  mota  inter  Johannem 

Adderley,  vicarium,  etc.,  actorem  ex  parte  una  et  fratrem  Ricardum 

Pepynbury,  etc.,  rectores  ecclesie  de  Dorstone  reuin  ex  parte 

altera.  etc.,  decrevimus,  etc.  In  primis  ordinavimus  quod  dominus 

Johannes  habeat,  etc.,  et  successores  sui,  etc.,  glebam  vicarie  quam 

predecessores  sui  vicarii  solebant  tenere.  Item  quod  Johannes 

habeat,  etc  ,  totum  altaragium  totius  parochie,  videlicet  de  Dorstone, 

Fowemunde,  Le  Bache,  et  Bottecot  sicut  predecessores  sui,  etc., 

habuerunt.  Item  ordinavimus  quod  Johannes  habeat,  etc.,  decimas 

molendini  in  Dorstone,  teneatque,  etc,  unum  croftum  vocatum 
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A.D  1426.  Lamburcrofte  jacens  in  parte  occidental!  cimiterii  de  Dorstone. 

Item  decrevimus  quod  idem  habeat,  etc.,  omnes  decimas  garbarum 

cujuscumque  generis  bladi  et  feni  in  parochia  de  Dorstone  quovis- 
modo  spectantes  exceptis  decimis  unius  crofti  nutic  Howeli  ap 
Jankyn  et  decima  garbarum  et  feni  de  Bottecot  quas  decrevimus 

quod  dictus  prior  et  conventus  habeant  Item  ordinavimus  quod 
dictus  prior  et  conventus,  etc.,  habeant  omnes  decimas  garbarum 

Foi.  101.  et  feni  de  tota  gleba  in  marchia  dicte  parochie,  videlicet  de  tota 
terra  Fowmunede  una  cum  decima  garbarum  et  feni  de  Botecot, 

et  unum  pratum  juxta  Dorstone  vocatum  Bondmede  ac  unum 

gardinum  jacens  iu  parte  australi  cimiterii  de  Dorstone  prout 

predecessores  sui  eundem  tenuerunt.  Item  decrevimus  quod 
Johannes  solvet  vel  solvi  faciet,  etc.,  annuatim  prefatis  priori  et 

conventui  iii  s.  iiii  d.,  ad  festum  S.  Michaelis  nomine  annue  pen- 
sionis ;  solvet  eciam  idem  Johannes,  etc.,  omnia  onera  orninaria  et 

extraordinaria  eidem  ecclesie  incumbencia  sumptibus  suis  propriis. 

Quo  ordinacionem  processum  et  decretum  nos  auctoritate  nostra 

ordinaria  collaudamus,  etc.,  per  presentes.  Et  ne,  etc.,  reservamus 

nobis,  etc.,  potestatem,  etc.,  declarandi  et  interpretandi,  etc.  Item 

ordinamus  quod  idem  Johannes,  etc.,  tactis  sacrosanctis  evangeliis, 
et  successores  sui,  etc.,  jurent  bene  et  fideliter  solvere,  etc. 

Datum  in  manerio  nostro  de  Whiteborne  die  et  anno  predictis. 

May    27.  —  John   Schelne  is  admitted   to   hear  confessions  in  place  of 
William  Newton,  recently  dead. 

FRATRIS    JOHANNIS     SCHELNE      AD      CONFESSIONES      AUDI- 

ENDAS.  —  Venerabili-,  etc.,  Thome,  etc.,  suus  humilis  et  devotus 

frater  Johannes  de  Rydesdale,  prior  provinc^alis  fratrum  ordinis 
predicatorum  in  provincia  Anglicana,  licet  indignus,  reverenciam, 

etc.  Crescentibus  ecclesie  filiis  mercedem  multiplicem  reportare 

arta  via  que  ducit  ad  celum  volentibus  ingredi  dilatatur  dum  copia 

remedii  salutaris  in  ministrantibus  penitencie  sacramentum  pluribus 

Fol.  loib.  invenitur.  Hinc  est  quod  vestre  reverencie  humiliter  offero  et  pre- 
sento  fratrem  Johannem  Schelne  loco  fratris  Willelmi  Newtone, 

nuper  defuncti,  pro  vestris  subditis  confessandis  eisque  penitenciis 
salutaribus  imponendis,  necnon  absolucionis  beneficiis  impen- 

dendis,  virum  ad  hoc  ydoneum  et  pium  a  me  electum  juxta  con- 
stitucionis  tenorem  edite  a  recordacionis  felicis  domino  Bonifacio, 

papa  octavo,  quondam  super  cathedram  residente  preminencie 
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A.D.  1426.  pastoralis,  ut  de  vestro  beneplacito  et  licencia  graciosa  officium 
confessoris  liberius  exequatur  in  partem  solicitudinis  curatorum 
vestrorum  salubrius  supportande.  Dominacionem  vestram  conservet 

Altissimus,  etc.  Scriptura  Herefornie  in  die  Pentecostes,  anno 

Domini  M°CCC°xxv°. 

Sept.  8.  —  Roger  Geomen  admitted  to  hear  confessions. 

FKATRIS      OKDINIS      CARMELITANI     PRO      CONFE8SIONIBU8 

AUDIENDIS.  —  Venerabili,  etc.,  Thome,  etc.,  servus  humilime  religionis 
et  paupertatis  professor  frater  Thomas,  ordinis  beate  Dei  genetricis 

Marie  dc  Monte  Carmeli  honorem,  etc.  Cum  per  constitucionem 

super  cathedram  salubriter  sit  provisum  quod  fratres  sciencia  et 
moribus  approbati  per  suos  provinciales  seu  eorum  vicarios  ad  con- 

fessiones  fidelium  audiendas  electi  prelatis  ecclesie  pro  excipiendo 
eodem  officio  debeant  presentari,  hinc  est  quod  dilectum,  etc., 

Rogerum  Geomen  sacre  theologie  professorem,  etc.,  per  me  electum 

vestre  paternitati  presento  supplicans  humiliter  quatinus,  etc.,  in 

vestra  diocesi  dignemini  admittere,  etc.  Scriptum  in  festo  nativi- 

tatis  virginis  gloriose  Oxoniis  celebrato,  anno  Domini  M°CCCC°xxvi°. 

Royal  brief  for  the  collection  of  the  half  of  a  tenth  granted  by  convocation 

on  April  15th,  at  S.  Paul's.  The  bishop  commissions  the  abbot 
of  Dore  and  the  prior  of  Wenlock  to  make  the  collection,  and 
certifies  that  he  has  done  so. 

Foi.  102.  BREVE  REGIUM  PRO  DIMIDIETATE   DECIME  COLLIGENDA.* 

Fol.  103.  COMMISSIO       ABBATIS        DE      DORA       AD      DECIMAS       DOMINI        KEGI8 

COLLIGENDAS.1 

Fol.  103b.  COMMISSIO     PRIORIS     ET     CONVENTUS      DE      WfiNLOK     PRO      DFCIMIS 

COLLIGENDIS. 

Foi.  104.  CERTIFICATORIUM  BREVIS  DOMINI  REGIS  PRO  DECIMIS  COLLIGENDIS. l 

Letters  of  indulgence  granted  in  the  usual  form  in  favour  of  the  hospital 
of  S.  Thomas  the  Martyr  at  Rome,  ivhose  proctor,  Simon  Hulle, 
was  collecting  alms  in  the  diocese. 

Pol   104b.  LlTERE    INDULGENCIE    HOSPITALI     S.    THOME,     MARTYRIS,     IN    URBB 

ROMANA.1 I — In  the  usual  form 
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A.D.  1427.  Mar.  6.— The  bishop  claims  the  right  to  visit  the  cathedral,  but  when 
the  canons  say  they  are  exempt  by  papal  privilege,  he  with 
draws,  without  prejudice. 

Foi.  ice.  KEQUISICIO    DOMINI    AD    VISITANDUM    CAPITULUM  ECCLESIE  SUE 

CATHEDRALIS  HEREFORDENsis. — Indiccione  quinta  ponfcificis,  etc., 

Martini,  pape  quinti,  anno  decimo,  in  quadam  capella  S.  Anne  in 
ecclesia  cathedrali  situata,  in  mei  notarii  publici  presencia,  etc., 

Thomas,  etc.,  convocatis  magistris  Edmundo  Euyhale,  Johanne 

Staneway,  Johanne  Castell,  et  Johanne  Grene,  canonicis  residen- 
ciariis  ecclesie  cathedralis,  palam  et  publico  protestando  se  animo 

non  offendere  privilegia  et  libertates  dicte  ecclesie  et  canoni- 
corum,  petiit  se  admitti  ad  visitandum  dictum  capitulum  cum 

singulis  suis  membris,  cui  respondentes  dicti  canonici  allega- 
runt  quoddam  privilegium  papale  per  quod  dixerunt  ipsum 

dominum  episcopum  inde  excusari  debuisse,  in  fortificacionem 

cujus  privilegii  assignarunt  registrum  sancti  Eicardi,  quondam 

dicte  ecclesie  episcopi.  Quibus  auditis  cum  protestacione  quod  in 

prejudicium  suimet  aut  successorum  suorum  seu  dictorum  canoni- 
corum  riichil  faceret  seu  attemptaret  discessit.  Super  quibus  requi- 
sivit  me  notarium  publicum  inde  conficere  instrumentum.  Acta 

fuerunt  hec  loco  et  anno  Domini  predictis,  presentibus  tune  ibidem 

Nicholao  Mallun,  Eboracensis,  et  Johanne  Achby,  Lincolniensis 
diocesis,  testibus,  etc. 

Mar.  20. — The  bishop  commissions  a  suffragan  to  reconcile  the 
church  of  the  Black  Friars  at  Hereford. 

Fol.  106b.  COMMISSIO     AD     KECONSILIANDUM      ECCLESIAM     FRATRUM     PREDICA- 

TORUM  HEREFORDIE. — Thomas,  etc.,  venerabili,  etc.,  Ricardo,  Akadensi 
episcopo,  etc.  Cum,  ut  informamur,  ecclesia  fratrum  predicatorum, 

Herefordie,  per  infortunam  quorundam,  proh  dolor,  gubernacionem